Digitally signed by Covaş Adrian Date: 2022.08.04 15:09:14 EES Digitally sign& as a constraint of the signature Date: 2021.10.0941926.MpldpSa Reason: MoldSign Signature Location: Moldova



Formular Nr.7 WinCmeta

Antreprenor:

"Adrika" SRL

"Omnicom" SRL

Objectul:

Investitor:

Lucrari de finisare interioare "IMSP Centrul de Sănătate Vărzăreștii Noi – Pitușca"

Proces - verbal

de recepție a lucrărilor executate pe <u>10 decembrie</u> 2020

Total deviz : 1 799 994,72 lei

	Simbol norme şi Cod		and the second	William Start and	Valoarea d	e deviz, lei
No crt.		Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total
	resurse		C IIII	proiect	incl. salariu	incl. salarit
I	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare interioare				1
Ĩ	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei	m2	3 080,000	9,57	29 482,99
		anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	1112	5 080,000	8,07	24 862,99
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	2 200 000	99,43	218 737,64
		preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile)	1112	2 200,000	70,35	154 759,44
3	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	880,000	86,71	76 303,04
	-	tavan, preparare mecanica a mortarului	, preparare mecanica a	300,000	37,48	32 981,52
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la		410.000	26,92	11 036,77
		pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	410,000	2,59	1 063,82

1	2	3	4	5	6	7
	, i	(Caracteristica geometrica/tehnica a plasei metalice tip VR se va specifica de beneficiar pentru fiecare obiect in parte)				
5		Aplicarea manuala a grundului cu				
	CN54A	cuart "Gleta" intr-un strat, la	m2	3 080,000	19,73	60 783,49
		pereti si tavane interioare			8,07	24 862,99
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare		2.000.000	6,78	20 881,78
	CRODA	a peretilor si tavanelor	m2	3 080,000	1,73	5 327,78
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3 080,000	37,54	115 618,89
8						
0		Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in				
	CN06A	emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	3 080,000	46,29	142 563,96
	er This e	straturi pe glet existent, executate manual	1112		31,71	97 676,04
9		Schela metalica tubulara pentru				
	CDUG	lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu			144,29	46 171,52
	CB14C	CB14C Inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	320,000	34,60	11 070,72
		Total Lucrari de finisare				721 580,08
		interioare Inclusiv salariu				388 123,86
	144	2. Pardosele				
10		Strat suport pentru pardoseli				
		executat din mortar din ciment M			77.02	(7 70) 0 5
	CG01A	100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	880,000	40,36	67 784,85
		driscuita fin		~	40,50	35 518,56
11	CCOLAT	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata			24.55	
	CG01A1 K=2	driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	880,000	25,79	22 693,40
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade			13,84	12 177,79
12	00000	Sapa din amestec de autonivelare			255,89	225 187,03
	CG56A	"Nivelir": grosime 10mm	m2	880,000	13,49	11 873,35
-						11 010100
		Total Pardosele Inclusiv salariu				315 665,28 59 569,70

-	2	3	4	5	6	7
		3. Retele electrice				
13	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5- 3x10 mmp	m	518,000	82,50	42 734,68
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	27,000	121,51	3 280,90
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent sa dibloci di	buc	27,000	117,74	3 179,07
		ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			* (A)	
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				49 194,65 11 058,03
		Total	lei			1.086 440.01
		Contributiile la asigurarile sociale	24,00 %			1 086 440,01
-		Transpotare materialelor	7,00 %			39 346,24
-		Total	100,00 +			
		Cheltuieli de regie	14,50 %			1 235 886,63
		Total	100,00 +		and the second	179 203,56
	•:	Beneficiu de deviz	6,00 %			84 905,41
		Total	100,00 +			1 499 995,60
		TVA	20,00 %			299 999,12
		Total deviz:			-	1 799 994,72
		Inclisiv salariu			13.2.00	458 751,59

Intocmit

Verificat

"Adrika" SRL (funcția, semnătura, TTS "Omnicom,, SRI FILMING

ADRIKA

Digitally signed by Covaş Adrian Date: 2022.08.04 15:11:41 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova



WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor

Reconstructio.

Beneficiar

Object

<u>SRL</u> <u>ADRIKA</u> (denumirea) <u>SRL</u> <u>Onnicom</u> (denumirea) (denumirea) (denumirea) when de sancidade 7. Coilazas, sat Pitusca



Valoarea lucrarilor executate 767 428,03 lei

Proces - verbal de receptie a lucrarilor executate

pe noiembere an 20-PX.

Nr crt.	norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	<u>Valoare</u> inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
	(d)),(2	1. Acoperis 1.1. Invelitori	111	111.402		
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau	m2	227,400	39,21	8 916,02
		doua straturi			38,63	8 785,08
2	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	3,420	78,40	268,12
3		T	L		78,40	268,12
5	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,420	47,86	163,68
	01.248	distanta de 15 km		2,005	0,00	0,00
4	CC03C	Montare plase sudate 4x150x150 (1,37kg/m2) la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	311,600	18,12 1,73	5 646,02
5	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	227,400	56,32 34,60	12 807,60 7 867,13
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100- T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in	7 m2	227,400	14,12 6,92	3 211,60 1 573,54

1	2	3	4	5	6	7
1	5-y-001	plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100- T, se adauga sau se scade K=2				
7	-	Amoreoroo ourse fatal				
	RIGGOA	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a		2.60	- 10,60 - 10,60	-
	IzF01B	hidroizolatiei pe suprafete	m2	227,400	8,37	1 903,95
		orizontale, inclinte sau			2,31	524,71
	Televices	verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr- un strat		0.000	1944A	1.54
8		Invelitori la acoperisuri cu				
		membrane bituminoase				1.1.1.18.20
		modificate clasa premium, Tehnoelast sau analog,		-		1.00
	-	lipite cu flacara in sistem			210.97	10.007.0
	CE13A2	bistrat (EPP - stratul	m2	227,400	219,87	49 997,60
		inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata			39,21	8 915,97
	orizontale mont suport continuu	orizontale montate pe	- 44			-
9	*	Dispozitive pentru				
	RpCE26A	comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera	buc	8,000	246,40	1 971,24
		(aeratore), la terase si acoperisuri			129,74	1 037,88
10	CE24B	Gura de scurgere interioare, montat prin cimentare	buc	2,000	368,10	736,21
	_	cimentare			103,79	207,58
	Testge	Total	lei		151	85 622,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				85 622,04 29 719,13
	CROADE PA	Total	lei	1.780		85 622,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				85 622,04 29 719,13
	CITA I	 2. Intrarile secundare 2.1. Lucrari de demolare 	7	nian		
11	RpCI42C	Demontarea elementelor		34,200	50,99	1 743,82

11	2	3	4	5		
1		tigla	4	5	6	7
12	RpCH	2E Desfacerea elementel acoperis - scheletul copertinelor	lor de m.	3 2,78		
13		Desfacerea parda al'il			140,63	390,94
	RpCK4	2A Desfacerea pardoselil reci din beton sau mor de ciment	or rtar m2	28,80		538,16
14		Contra Maria			17,30	498,18
	TsH92	A Incarcarea in auto dese	euri	6,990	78,45	548,35
15		Transportarea pamintu			78,45	548,35
	TsI50A		t la t	6,990		137,64
-					0,00	0,00
_		Total	lei		- Seal	3 358,91
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 358,91
		2.2. Copertina		2010	100	3 173,03
16					1.	Tech po
	CL17B	Confectii metalice diver montate aparent: copert din metal	rse, ine kg	465,000	36,26	16 862,26
17					.12,11	5 630,50
	CERAC	Astereala le invelitori sa doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc din scinduri brute de		Bose	D.10	intere -
	CE30B	E30B rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (V=1,05 m3)	ne) m2	34,200	130,63	4 467,47
				-	27,09	926,60
8		Tratamentul antiseptic al			15.21	A CONTRACTOR
	CN51B	lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,050	112,13 22,51	23,64
-		Troton				
	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	2,780	354,28	984,91
-					118,22	328,66
	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi	m2	34,200	29,59	1 011,96
		ondulate sau amprentate			14,41	492,99
	OD0.	Invelitori din tabla		NAL THE	1.001.25	ST STATE T
1 (CE06A	profilatà protejata	m2	34,200	207,45	7 094,85

11	2	3	4	5		
/		anticoroziv, cutata C-44, executate pe suprafete ma mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la	ai e	5	69,19	7 2 366,37
- 22	0.8.369	cosuri etc.	, m	1-300	- 03.1m	
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	19,000	226,27	4 299,08
		unitorioziv		-	17,30	328,66
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,000	298,06	5 961,16
		anticoroziv			20,18	403,62
24	CE20A	Sisteme de divizori de zapada din tabla protejata anticoroziv	m	19,000	75,65	1 437,30
	-	anticoroziv	100		17,30	328,66
25	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m	19,000	75,65	1 437,30
	10.00	autic protejata anticoroziv	L BLOTH		17,30	328,66
26	CE20A	Sisteme de element lateral din tabla protejata anticoroziv	m	18,000	65,92	1 186,49
-		ELEVENT AND ADDRESS TO ADDRE			17,30	311,36
27	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi a streasinei infundate	m2	99,600	<u>66,56</u> 39,21	<u>6 629,10</u> <u>3 905,31</u>
	2006	Total	lei	ka, loo	54,96	51 489,62
		Total capitol: Inclusiv salariu		~		51 489,62 15 375,03
		Total	lei			54 848,53
-		Total capitol: Inclusiv salariu 3. Ferestre	2			54 848,53 18 548,06
28	СК57Н	Instalarea ferestrelor din PVC cu 5 camere:	m2	48,180	1 981,25	95 456,81

11	2	3	4	6		
1		swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in tre canaturi, inclusiv in prezenta cercevelelor ale	i	5	6	7
	1	geamurilor fixe, cu plasa antiinsecte F1 2350x2050(h) - 10buc		1 51.200	15.69	47-54
29	CK260	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice	m	23,500	93,10	2 187,84
30					5,20	122,24
50	CK26B	Scurgeri montate la ferestre din aluminiu	m	23,500	89,76	2 109,40
-					23,06	542,00
		Total	lei			99 754,05
	Come a	Total capitol: Inclusiv salariu		10,000	1.21	99 754,05
		4. Reparatie glafuri				3 507,45
		4.1. Glafuri exterioare				
31		Reparatii de tencuieli	T			
		interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm			el.	
	RpCJ06B	grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	88,000	40,99	3 606,72
		ciment-var marca 50 T, avind spaletii drepti, intre			38,06	3 348,90
		15 - 25 cm latime	-			A Storie
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti		13,200	17,70	233,70
	- topique	exteriori la fatade	m2	0,151	6,90	91,10
33		Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri		-	1,10	
	CN11B	acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la	m2	13,200	50,56	667,41
		fatade executate pe tencuiala driscuita			31,71	418,61
	Teleboya	Total	lei	iAS Dre		4 507,83
		Total capitol: Inclusiv salariu	0			4 507,83
	-	4.2. Glafuri interioare	0			3 858,61
4	CF61A	Driscuire continua a		13,200	119,91	1 582,85
		suprafetei (tencuiala de un	m2		85,70	1 131,29

1	2	3	4	5	(
		strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			6	7
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,200	35,80	472,50
36		References and the		120 120		
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,200	4,71	62,20
37		Vongitarii interi	1.54		1,75	23,06
	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,200	44,65	589,38
		Total	lei			2 706,93
		Total capitol: Inclusiv salariu		1		2 706,93 1 991,57
		Total	lei		.e.	7 214,76
		Total capitol: Inclusiv salariu 5. Amenajare				7 214,76 5 850,18
38		further to make the				THE BERLEY
30	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,193	1 302,38 507,88	251,36 98,02
39	TsD16A1	Strat de repartitie din balast M300 cu granulatia de 20-40 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t gr.200mm	m3	165,000	390,06 72,65	<u>64 359,45</u> 11 987,51
40	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare gr. 4.0 cm din beton prefabricat asezate	m2	825,000	171,64	141 606,63
		pe un strat din amestec			34,37	28 351,43

14	2	3	4	5	6	
	;	uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			0	7
41	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de	m	455,000	132,15	60 126,84
		beton 30x15 cm / BR 100.20.8			34,02	15 478,83
		Total	lei	UK.		266 344,28
	1.1.1	Total capitol: Inclusiv salariu				266 344,28 55 915,79
		Total	lei			612 702 44
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			513 783,66 25 546,64
		Trasnportarea materialelor	5 %			10 (02 (2
		Cheltuiei directe	37		39.22	19 693,62
		Cheltuieli de regie	10 %			559 023,92
		Total cu CI				55 902,39
	1.30	Beneficiu de deviz	4 %			614 926,31
		Total			9	24 597,05
		TVA	20 %			639 523,36
	Contraction of the					127 904,67
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				767 428,03
		, summe				113 540,61

INTOCMIT:

Antreprenor SRLª Achaika (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

APROBAT:

Beneficiar ^a Omnicon⁴ (denumirea) SAL

Dreefe, 2abolotia, Andrew (funcția, numele, prenumele, semnătura) Lioutor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3 WinCmeta

Borderou de resurse № 2-1-2 Lucrari de reparatii

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 767 428,03 lei

	№ Simbol norr rt. şi Cod	Denumire lucrări și cheltuieli		Cantitate	Valoarea	de deviz, lei
	resurse	Denumine fuerari și cheituleii	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
-	1 2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:			0	/
1		Manopera:		-		
1.	2852107335349	Dueru la masina	h-om	1,71	57,66	00.00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,94	57,66	98,60
3.	7122050013442	- Cheditor	h-om	38,72		342,50
4.	7123020011140	rierar beton	h-om	7,79	57,66	2 232,60
5.	7124010010700		h-om	20,61	57,66	449,17
6.	7124010010700	- Buch	h-om	10,94	57,66	1 188,37
7.	7129020012800	Pavator	h-om	857,06	57,66	630,80
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	95,51	57,66	49 418,08
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,32	57,66	5 507,11
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	118,27	57,66	249,09
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,65	57,66	6 819,45
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om		57,66	4 765,59
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1,58	57,66	91,10
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,65	57,66	268,12
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	193,60	57,66	11 162,97
16.	7422010060100	Timplar	h-om	88,35	57,66	5 094,26
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,40	57,66	542,00
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,81	57,66	6 562,29
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	226,15	57,66	13 039,82
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,04	57,66	751,89
		Total manopera	11-0111	75,04	57,66	4 326,80
	and the second	Materiale:				113 540,61
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)		10.0	and the second	in the second
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm	kg	9,30	16,80	156,24
17	1421102200546	(pentru rosturi)	m3~	4,12	185,00	762 20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm		.,.=	105,00	762,20
	1421102200347	(pentru strat)	m3	31,35	185,00	5 799,75
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667				5 199,15
	1711317306661	Bumbac de sters	m3	206,25	230,00	47 437,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	kg	1,32	5,00	6,60
	2010237318750	Distantieri	m3	1,09	3 180,00	3 466,20
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	buc	93,48	0,85	79,46
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	m2	48,18	1 845,00	88 892,10
0.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	buc	313,17	1,25	391,46
	1000	Cleme	kg	143,26	9,50	1 360,97
		and the subscription of the second	buc	10,20	0,15	1,53

12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	68,22	20,14	1 373,95
13.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea				
	2416566101576	imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	5,59	64,20	358,88
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,98	18,60	36,83
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,28	26,96	142,35
16.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	9,90	24,60	243,54
17.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	27,24	23,00	626,52
18.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	24,90	92,33	2 299,02
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- 80	kg	4,65	41,25	191,81
20.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	5,48	25,60	140,29
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,96	21,61	85,58
22.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,10	61,28	128,69
23.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,99	62,30	123,98
24.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,59	8,60	30,87
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,96	21,45	213,64
26.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,16	29,78	94,10
27.	2513736621482	Banda izolanta	m	72,75	12,60	916,65
28.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	74,20	18,40	1 365,28
29.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	25,05	21,40	536,07
30.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	23,50	84,20	1 978,70
31.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,01	1,45	20,31
32.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 320,00	1,25	1 650,00
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,06	1,45	17,48
34.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 890,00	1,25	13 612,50
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,79	1,80	1,42
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	13,92	3,85	53,59
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	192,85	1,80	347,13
38.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4.0 cm	m2	837,38	108,30	90 688,25
39.	26631021000011	Beton clasa B15 GOST 26633-91	m3	20,48	875,00	17 920,00
40.	5 2664102101199	Mortar pentru tencuiala M 50-T	m3		10.00 m	
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,44	584,00	256,96
42.	26661228002852 2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	10,00 457,28	650,00 58,33	6 500,00 26 673,14
43.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,91	13,60	53,18
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,50	3,50	110,25
45.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	40,51	9,60	388,90
46.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP - stratul inferior	m2	274,59	66,48	18 254,74
47.	26821326004702	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP - stratul superior	~m2	274,59	75,18	20 643,68
48.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	41,30	95,00	3 923,50
49.	27104036424191	Aeratore	buc	8,00	116,67	933,36
50.	27104036425982	Gura de scurgere	buc	2,10	189,00	396,90
51.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm		2,10		368,50
52.	2710403043220	Burlan rotund prefabricat tip brass	kg		17,10	
53.		Jgheaburi semirotunde prefabricate tip	m	21,42	93,50	2 002,77
	2710406311800	brass	m	20,55	83,81	1 722,30
54.	27104063118002	Divizori de zapada	m	20,55	45,20	928,86
55.	27104063118003	element de conexiune cu peretele	m	20,55	45,20	928,86

57	27104063118	- i oni oni i i i i i i i i i i i i i i i	m	10.4	7	-
57.	27106021000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau eg	al	19,4	7 36,20	704
58.		de 8 mm	kg	1,56	5 10,80	16
	271070343492		kg	11,67	12 (0	
	,273411380388	out and out inoale, neagra []=1 mm	kg	3,12		147
	274312354902	⁶² Scurgeri din aluminiu pentru ferestre	m	23,50		45
	281123630980	Detalii de imbinare	kg		,	1 508
	287312200410	- Hoo suddice 4x150x150 mm	ka	465,00		10 764
	287314588700	A pentru construct	ii kg	314,72		4 925
-	287315590120	⁰ Electrozi pentru sudura	1	4,10		64,
	287411582912	6 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,32		97,
	2874115830000	Plinii de curatire	buc	235,00	0,60	141,
	2874115837745		buc	5,10	185,30	945,
	2874115837746	- araban meedinee	buc	772,50	0,90	695,
	2874125886734		buc	179,55	0,80	143,
	2875274000050			179,55	0,60	107,
	2875274000501	Cot de igheab	buc	7,06	13,60	96,0
	875274000502	Cot burlan	buc	3,91	104,55	408,7
	875274000503	Cot de capat	buc	10,20	103,70	1 057,7
74. 2	875274110001	Piesa de legatura	buc	5,10	104,55	533,2
75. 2	875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,10	185,30	945,0
6. 21	875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	3,91	205,00	801,5
7. 28	8752763120001	Шпильки (fise)	buc	27,40	28,40	778,1
	881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	422,71	0,30	126,8
)11106202741	Energie electrica	buc	16,50	45,00	742,5
0		Ana industriala in the	kw	3,72	2,16	8,0
	00116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,50	20,10	331,6:
	00116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.04	and the second second	
	00126202818	Ара	m3	3,04	20,10	61,09
3. 810	0741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,60	20,10	32,16
		Total materiale de construcți	i	1,32	3,50	4,62
		Utilaje de construcții:				393 872,33
	0520006700	Automacara	h-ut			
	21140007681	Arzator cu flacara		0,01	210,40	2,10
	2140006702	Macara de fereastra	h-ut	45,48	15,20	691,30
	2140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,38	9,60	80,44
	2140007000	Macara	h-ut	15,72	9,60	150,91
	0520007610	Perforator electric	h-ut	0,19	210,40	39,98
2952	2160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,62	15,00	84,30
2952	2240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	20,45	9,60	196,32
2052	22000000	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara	h-ut	16,17	284,65	4 602,79
2952	2270002921	tractor)	h-ut	0.00		1002,19
20.52		Mai mecanic de 150-200 kg cu motor	n-ut	0,08	45,00	3,60
2952	270004021	termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1.00		
2010		Masina do gourit man 1	n-ut	1,82	84,25	153,34
2952	270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-uť	0.20		
2952	271004212	Dispozitiv de ince (mixer de tencuire)	n-ut	0,39	15,00	5,85
	-	Dispozitiv de insurubare Autocamion, 5 t	h-ut	3,65	15,00	54,75
-			h-ut	0,02	186,00	
	1110000 1	Autobasculanta-5t	h-ut	1,62	186,00	3,72
-		Total utilaje de construcții		.,02		301,32
(1)						6 370,72
Tota	al		lei			
Asi	gurarea so	ciala si medical-		0.00	513	783,66
Trasnportarea materialalar			22,5 %			
			5.0/	N. 97	25	546,64
			5 %		10	693,62

Cheltuiei directe		
Cheltuieli de regie	10.00	559 023,92
Total cu CI	10 %	55 902,39
Beneficiu de deviz	4.0/	614 926,31
Total	4 %	24 597,05
TVA	20.04	639 523,36
	20 %	127 904.67

Total proces-verbal:

767 428,03

Intocmit

<u>Carré Adzika</u> "Covarl (funcția, semnătura, numele, prenumele) Aleran (funcția, semnătura, numele, prenumele)

